СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«18» мая 2012 г. № 28 .
с. Репьевка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

муниципального района от

21.12.2009 года № 127

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» (в редакции закона

Воронежской области от 06.10.2011г. № 118-ОЗ), рассмотрев экспертное

заключение Правового управления Правительства Воронежской области от

05.12.2011 №19-49/1121068П на решение Совета народных депутатов

Репьевского муниципального района от 21.12.2009г. №127 и в  целях

приведения нормативных правовых актов муниципального района в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Репьевского муниципального района Воронежской области р е ш и л :

В приложении №1 решения Совета народных депутатов от 21.12.2009

№127 «О денежном содержании муниципальных служащих органов

местного самоуправления Репьевского муниципального района» абзац 2

п.3.3.2 раздела 3.3. дополнить словами следующего содержания «но только в

пределах размеров надбавок определенных в п. 3.3.1 настоящего

положения».

Глава Репьевского

муниципального района

В.И.Рахманина